

LA CHAUSSERIA.

S.A. au Capital de 1 830 021 €

Siège Social : 68 Rue de Passy – 75016 PARIS

Siret : 660 800 798 R.C.S. PARIS

Adresse courriel : administration@lachauseria.com

EXERCICE DU 1^{ER} JANVIER AU 31 DECEMBRE 2024

Chiffres d'Affaires comparés (H.T.)

(en milliers d'euros)

Activité : vente au détail chaussures pour femmes

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<i>1^{er} Trimestre</i>	403	423	
<i>Ventes Site Internet</i>	19	20	
<i>Total</i>	422	443	- 5%
<i>Activité négoce</i>	0	10	
<i>2^{ème} Trimestre</i>	501	537	
<i>Ventes Site Internet</i>	10	9	
<i>Total</i>	511	546	- 7%
<i>Activité négoce</i>	0	0	
<i>3^{ème} Trimestre</i>	457	406	
<i>Ventes Site Internet</i>	11	12	
<i>Total</i>	468	418	+ 11.96 %
<i>Activité négoce</i>	0	0	
<i>4^{ème} Trimestre</i>	712	666	
<i>Ventes Site Internet</i> ...	26	28	
<i>Total</i>	738	694	+ 6.34 %
<i>Activité négoce</i>	0	1	
<i>Chiffre d'Affaires Annuel</i>	2 073	2 032	
<i>Chiffre d'Affaires incluant</i> <i>Activité négoce et vente</i> <i>Site internet</i>	2 139	2 113	+ 1.23 %

Publié le 06/02/2025

INFORMATIONS FINANCIERES

PREMIER TRIMESTRE 2024

Le Chiffre d'Affaires a diminué de 5 % sur le 1^{er} trimestre 2024 par rapport au 1^{er} trimestre 2023.

Le Chiffre d'Affaires de Janvier 2024 a diminué de 8 %, par rapport à Janvier 2023

Le Chiffre d'Affaires de Février 2024 a diminué de 3 %, par rapport à Février 2023

Le Chiffre d'Affaires de Mars a augmenté de 1 %, par rapport à Mars 2023

Aucune opération et autre événement ne sont intervenus au cours du 1^{er} trimestre.

DEUXIEME TRIMESTRE 2024

Le Chiffre d'Affaires a diminué de 7 % sur le 2^{ème} trimestre 2024 par rapport au 2^{ème} trimestre 2023.

Le Chiffre d'Affaires du 1^{er} semestre 2024 s'élève à 934 538 €, soit une baisse d'environ 6 % par rapport au 1^{er} semestre 2023.

Aucune opération et autre événement ne sont intervenus au cours du 2^{ème} trimestre.

TROISIEME TRIMESTRE 2024

Le Chiffre d'Affaires a augmenté de 11.96 % sur le 3^{ème} trimestre 2024 par rapport au 3^{ème} trimestre 2023.

Le Chiffre d'Affaires des trois premiers trimestres est en équilibre par rapport à la même période 2023.

Néanmoins, nous prévoyons pour le 4^{ème} trimestre, une baisse du Chiffre d'Affaires d'environ 5 %

Aucune opération et autre événement ne sont intervenus au cours du 3^{ème} trimestre.

QUATRIEME TRIMESTRE 2024

Le Chiffre d'Affaires a augmenté de 6.34 % sur le 4^{ème} trimestre 2024 par rapport au 4^{ème} trimestre 2024.

Le Chiffre d'Affaires 2024 de nos magasins 6.90 % par rapport au Chiffre d'Affaires 2023.

Le Chiffre d'Affaires 2024 incluant l'activité négoce et les ventes du Site Internet a augmenté de 1.23 % par rapport à celui de 2023.

Aucune opération et autre événement ne sont intervenus au cours du 4^{ème} trimestre.